
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Filip Zvonek
+420 603 246 680

za nemovitost
Kč5 590 000Cena

Vlastní ID nabídky 713412
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti byty
Obec (část obce) Zlín
PENB D - Méně úsporná
Vlastnictví osobní

Byt 4+1 po rekonstrukci, Zlín -
Budovatelská
Nabízíme k prodeji krásný a slunný byt 4+1 s lodžií ve Zlíně na ul.
Budovatelská, který prošel kompletní rekonstrukcí (vč. rozvodů elektřiny a
vody) před 10 lety. Tento prostorný byt je ideální volbou pro rodiny s dětmi,
které ocení nejen praktické a funkční řešení prostoru, ale i pěknou lokalitu s
velkým množstvím hřišť a parků. Dispozice bytu je promyšlená do
posledního detailu - prostorný obývací pokoj s lodžií orientovanou na
východ, tři samostatné ložnice, kuchyně s jídelním koutem,…


